REPUBLIQUE DU CAMEROUN

PAIX-TRAVAIL-PATRIE

_—_
ESIDENCE DE LAREPU%U | ARRETE N° 1 Z 0 0- [CAB/PR DU 03 NOV ?021
P:RESiDEN Y chif RE portant inscription au tableau d'avancement de grade au
SE":‘E;C&'\A FET REb‘ EME M%EE choix de cent soixante-dix (170) Inspecteurs de Police de
ERV ‘C%\??Ai‘gsw AFFAIRS CARD! M”g;afie ' 1° grade au grade d'Inspecteur de Police de 2¢™ grade
Lgcm%:’m ‘HES‘%?{(:@%FO? ‘ au titre de I'année 2021.
CE
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Vu
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LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

la Constitution ;

le décret n° 74/759 du 26 aolt 1974 portant organisation du régime des
pensions civiles et ses divers modificatifs ;

le décret n® 75/459 du 26 juin 1975 déterminant le régime des rémunérations
des personnels civils et militaires et les textes modificatifs subséquents ;

le décret n® 2011/412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la
Présidence de la République ;

I'arrété n° 565/CAB/PR du 19 novembre 2012 fixant I‘organisation et le
fonctionnement des organes consultatifs de la Sireté Nationale ;

le décret n°® 2012/539 du 19 novembre 2012 portant Statut Spécial du Corps
des fonctionnaires de la Slreté Nationale, modifié et complété par le décret
n°2017/592 du 04 décembre 2017 ;

le décret n°® 2019/003 du 04 janvier 2019 portant nomination du Secrétaire
Général de la Présidence de la République ;

le décret n® 2019/043 du 05 février 2019 accordant délégation permanente de
signature a Monsieur NGOH NGOH Ferdinand, Ministre d’Etat, Secrétaire
Général de la Présidence de la République ;

la décision n° 537/DGSN/SG/DRH/SDGA/G1 du 16 avril 2021 portant
convocation en sessions ordinaires des Commissions Administratives Paritaires
de la Sureté Nationale,

ARRETE:

ARTICLE 1* .- Les Inspecteurs de Police de 1°" grade dont les noms suivent, sont
inscrits au tableau d’avancement de grade au choix au grade d'Inspecteur de Police
de 2°™ grade au titre de I'année 2021.

Il s'agit de :

1z NJAMEN IVE BERNARD 571 358-O0
2. ONANA JEAN PIERRE 758 302-1
3. KATA JUSTIN 596 366-S
4,  WEMBE JEAN PIERRE 769 853-M
5.  YACOUBOU BAMANGA 769 857-M
6.  GANAYE BARTHELEMY 582 424-M
7.  MITAMAG LOUIS PERGOT 582 769-C
8.  MBOCK MBOCK MICHEL 582 345-F
9. ALOBWEDE PETER ETONE 587 156-A
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OKOMONO PATRICK 582 284- Z
IBITA MBONDY PATRICK 769 567-Z
NGO BAYIHA CHRISTINE 583 503-U
AMOUGOU MBARGA FREDY MAGLOIRE 769 414-B
TCHOUMVAKAI ERNEST 769 831-Q
ADAMU MALLAM SALI 595 790-H
TEMBOU CHARLES NEFORNESEA 615 267-M
MOUMENI KOUEMANDA ERIC SERGE 595 414-0
MAYENGUE SALOMON 582 369-Y
EVINA MELANIE 596 055-X
RANIETO LUCAS 571 527-N
MEDJO'O SALOME CAROLLE 595 507-P
MALLOUM MARBANA 596 532-M
VOUKING TSOMGONG CLAUDIN 596 241-Y
MBITO MBONDJA SIMPLICE 595 263-A
KABENA EBODE MARTIN 596 424-Y
NGABA ATANGANA MIGUEL ELIE 598 315-Q
ENDANTE RUSSEL 595 131-V
DONFACK ZANKIA PATRICE AIME 598 692-M
LIKENG BAYIGA ALBERT OTTON 596 312-F

NTOLO NDI MARGUERITE ANNIE 595 603-P

MANGA ESSAMA SYLVESTRE 596 795-A
MBIDA NGOTSOGO ANDRE PARFAIT 596 800-A
ONANA JOSEPH MARIE 598 242-A
NKOUADI FRANCOIS 598 209-G
BIOLO PHILIPPE 596 639-B
ETO ELA BIENVENU 595 937-M
MINKO MI NNANGA GABRIEL 595 377-S
DJIEUGOUE ADOLF BOXINIE 598 575-X
TEMGOUA TSAFACK GASTON 597 702-

PAGORE SAMUEL PRESIDENCE DE LAREPUBLIQUE 598 737-V
NTOUBABLAISE PR DN nenekt s 585635

BAKEP SIDIEU JACOB | SERVICE DU FICHIER LYAigssgA%%Egs;i&wg 0 277-W
e COPACERTIFIEE CONFORM 36 284-L

NGAMCHERE MARIAMA | “EeryiFIED TRUE GOPY 598 200-0
EKOTTO CLAUDETTE CHANTA 598 051-1

ESSOUGOU LIBOIRE 595 907-A
EBANDA NDONGO JEAN BAPTISTE 596 150-H
MOUTO NGOTTI MARIE JOLIE 595 389-T
EFOUA MENGUE CLAIROSE PERINE 597 824-M
NGALANG TINA JOSEPH ERIC 598 219-Q
MANGA BOULI LUC 596 729-B
DJIDERE ABDOU 598 556-E

MOYAH CELINE ABOH 600 234-M
TONLIEU JEAN PIERRE 596 059-Q
NDZANA NDZANA JEAN PARFAIT 600 381-Y
EBOUTOU JEANNE CARINE EPSE ZABOTO 596 288-C
BIDIMA APPOLINAIRE DESIRE 595 921-L

NKOMO MINKANDE MARCELOT THEODORE 598 119-G
ONANA JEAN PIERRE 598 236-A
NNA MBIA FABRICE AUREL 598 628-C
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ENANAMOULOUK BEATRICE

NDEGUE COSMAS 598 471-0
NGOA BAN MVONDO REMY 597 745-E
TEUKEU KENNE GILBERT 597 698-M
IPOP ISAAC 596 340-Z
NGO NKOT ANNE 582 919-1
AMBASSA ROBERT AIME 597 033-F
WANKI ADE ELVIS 596 321-G
BASSA AMOKA JOSEPH DESIRE 597 447-S
EKOKOBE NKENHEFAC ROSE 597 958-R
ETOUNDI EUGENE FLAVIEN 595 976-R
BILI EMELIAN TANGIE 596 733-T
NYOTTO HERVE 595 759-E
DJAMIGLA AMBAK AUGUSTIN 582 267-1
ALIMA NGODA ROLAND THIERRY 595 577-M
BIKOE MERLIN GERARD 600 301-Z
NJIKAM ABDOU 597 829-M
LAME EMILE LANDRY 703251-P
KIDAL GATALA 571612-U
MOUSSA CHEOU 571750-Z
LEMOFOUET TSAMBOU JOSEPH 586 920-T
BOCK DIMOUN CHRISTIAN 582 128-S
ESSOUNGA JEAN PIERRE 582 472-]
BEKONO BRIGITTE YVONNE 595 943 -E
PETER MONDOA MBUA 1598 811-)
NAMA EKANI ROGER PR S oF THE REPLBEIC E% 918-C
NDIGUI ANDRE JULES SECRETARIAT GENERAL [ 95 627-T
$gdﬁll\:§ADl\?X$\ CLOVIS f?&‘éti%?é‘ Agtg,&; ORYAFFAIRS CARD INDEX SERVICE 598 716-L

IS copm«c‘émmee CONFIORME 597 514-7
MFAHO JEAN BERNARD| ~ ¢ERTIFIED TRUE COPY k95 181-M
WAMBOE FADA NICOLAS ’ 596 298-M

TCHOPDJIO DIEUNEDORT 703411-V
DJIBRILLA ABBA TOUGBOUNE 703591-E
ZENDE JEAN MARIE 587418-R

' AKOUA OPIOLUE MARIE LEONIE 595 687-G
ALAMBI EMILIA NEH 595 637-A
ALBERT YANGAMEN ELAME 587 028-N
AMOUGOU MINKOUMOU APPOLINAIRE 597 219-P
ANOKE EPEE FELIX 582 813-H
OWONA ANDRE JOSEPH 557 536-K
ASSAKO ESSI ARMAND BERTILLE 597 059-R
ATABONG AWUNG EMELDA 595 998-A
ATANGANA ATANGANA FABIEN 595 712-Z
BEAS HOUTA OLIVIER 600 288-P
BELIBI FIDELE MAGLOIRE 586 911-S
BINDZI FRANCOIS 582 178-Y
BISMARK LOBE ETULE 596 642-L
DONGMO VICTOR 598 599-M
EBOA NYAMSI HERVE CYRILLE 587 007-C
EKOUM ESSOUA SIMON 598 084-L
ELA FOUMANE JEAN 598 149-]

587 049-Q
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ENONDJI ETIENNE BERTRAND
ESATENGANG ISIDORE

EVANS AGBOR EGBE

GITAL HAKOU

HAMADOU SALI NE VERS 1975 A GAROUA
HAMIDOU NE LE 10-11-1977 A MADA
HOLAZI MICHEL

KAAH FAM JOSEPH

KEMBOU AUGUSTIN

KOPONGO EKENDEKE DOMINIQUE
MANDENGUE ELESSA ERNEST
MAURICE NKEZI NDEKEH

MBALA HUGUES STEVE VALERY
MBANGONO BELIBI PATRICE

MBOUH NGOUANHO ACHILLE BRUNO
MEDJO EFFA MARTIN FRANCIS
METINI EDOUARD

MEYON MESSE DIEUDONNE
MOULANGO EKOUTI DEMOSTHENE.M
MOUTOME THEODORE

MVELE ZEH EDOUARD -

MVONDO NDZANA THEODORE ROLAND
NDEME EMMANUEL

NDIVE FRANCIS TEKE

NG’ABENA NDI MARIE

NGO NGAMBI FRANCOISE .H.LAJOLIE
NGOUMDJIO PAUL

NGO NWAHA LIBOK ZAVERIE D. EPSE ZIEM
NGOUNTE WANLA MOISE

NJALLE MBONDE JULES EDOUARD
NJIFENJOU MAMA

NJOYA MOUPE SIMON PIERRE
NTSAMA TSANGA MAURICE GILBERT
NYOT PAUL ALAIN

OBAM OBAM CASIMIR

OLOME JEAN VINCENT

OYE OYE GILBERT

POUGOM NGASSA ERNEST KARIM
SEINI BERNARD

SOPPO DEFOSSO ALAIN PATRICE
SOUTA AMBASSA ELVIS CHARLIE
TATA SIDONIE MUNDE

595 190-M
595 225-N
583 466-M
595 545-L

596 132-F
596 185-K
596 245-1

586 908-B
596 407-G
586 691-Y
582 368-H
595 305-D
597 391-W
597 621-]

595 371-B
595 482-M
595 117-L

595 162-Q
595 379-K
587 190-L

595 512-G
596 908-S
598 489-H
586 850-0
586 682-X
596 888-]

598 657-F

600 372-X

- 598 704-B

582 487-A
597 819-C
583 173-X
595 660-M
586 714-A
595 862-F
614 894-Z
598 684-1
597 996-L
570 984-M
598 377-V
598 492-Y
597 375-U

TATE DOUMTSOP VALERY
TCHIEGUE JEAN MIRABEAL

PRESIDENCE DE LAR
PRESIDENCY OF THE
SECRETARIAT

CATIF ETREGL

EPUBLIQUE DY

600 323-]

-
EMENTABRA 689-Z

TIBENG ERIC SERVICE DU FICHIER
, LEGISLATIVE A N £

oA s ST e o031
TOBOU SIMO FREDERIC | “CERTIFIED TRUE £ qpy 400 335-L
TOUTNA DOMRA R 582 433-N
TSAPI YEMELI MAXIME POLYDORE 596 148-Y
YEEGA SOPHIE DEBORAH MELANIE EPSE POLL G. 598 491-Q
ZE ZO'0O CRESCENCE EPSE KAMGA 597 781-1

7
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NGO BEA NGIDJOI MARIE JEANNE
YADJI MADI

EMVOLO ALAIN BRICE

MESUMBE VITALIS AKAME
PABAME BLAISE

DOURLAI STANISLAS

NNA EBALE DIEUDONNE
NDONGO ZANGA CYRILLE

596 804-]
571084-V
598 407-1
541284-P
598 734-N

769 502-K

598 635-M
598 896-T

ARTICLE 2 .- Le Ministre des Finances et le Délégué Général a la Slreté Nationale
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété qui sera
enregistré et publié suivant la procédure d’urgence, puis inséré au Journal Officiel en
frangais et en anglais./-

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
PRESIDENCY OF THE RE /
SECRETARIAY

SERVICE DUFICHIER L
LEGISLATIVE AND

ORY AFFAIRS CARD INDEX SERVICE
E-CERTIFIEE CONFORME
RYIFIED TRUE COP

RAL. /
IF ET REGLEMENTAIRE L

| |

Yaoundg, le 03 NOV 202‘

T DE LA REPUBLIQUE,
p élégation

GENERAL
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